
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  3 DEL   15/02/2013                                                        
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura per fornitura segnaletica stradale.  
================================================================================ 
L’anno duemilatredici il giorno venticinque del  mese di FEBBRAIO.  
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 
Visto che la segnaletica stradale in alcuni punti del Comune di Campotosto e nelle frazioni 
circostanti si è deteriorata a causa del passare del tempo e condizioni atmosferiche 
avverse soprattutto nel periodo invernale; 
 
Visto il notevole afflusso di turisti nel periodo estivo che per esigenze dell’Uficio Polizia  
Municipale si deve acquistare della segnaletica per vari scopi per il controllo delle strade 
comunali; 
 
Considerato che a causa del terremoto del 6 aprile 2009 si sono create delle nuove aree 
abitative nelle quattro frazioni del Comune, e riscontrata la necessità di indicare le eree 
sopra descritte con apposita segnaletica;     
 
Visto il D. lvo 267/2000; 
 
Vista la fattura n. 229 del 03/08/2011 rimessa dalla ditta SignAbruzzo, con sede in V.le F. 
Crispi, 43 67100 L'Aquila, di importo pari ad euro 241,12 IVA inclusa; 
 
Richiamato l'impegno di spesa del n° 12 del 31/12/2007 relativa all'acquisto di segnaletica 
stradale; 
 
Vista la regolarità del DURC giunto al protocollo il 15/02/2013 con n° 2988, vista la 
comunicazione per la tracciabilità dei flussi finanziari in base alla L. 136/2010; 
Rilasciato il CIG n°:Z9908D310A  

 
 DETERMINA 

 
Di liquidare la fattura sopra descritta alla ditta  SignAbruzzo, con sede in V.le F. Crispi, 43 

67100 L'Aquila, per un  importo pari ad euro 241,12 IVA inclusa. 
Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di 

Campotosto,  e di dare atto che lo stesso non è soggetto alla pubblicazione della  
scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012, visto che la 
somma da liquidare non supera 1.000,00 Euro. 

 
           f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                    (Rag. Manzolini Roberto) 



 
 
 
 
                                         UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 
Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è affisso da 
oggi 26.02.2013 n. 93 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 26.02.2013 
 

              f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, li 26.02.2013  
 
         

      
  f.to Il Responsabile Area Vigilanza 

                     (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


